/1 4
Notes
Les informations contenues dans ce document peuvent être modifiées sans préavis. Veuillez consulter nos Termes et Conditions. https://lumenwarm.com/fr/termes-et-conditions/
DERNIÈRE MISE À JOUR
9/10/2024
SANS FRAIS 1 866 586 3692
TÉL. 514 286 0227

Détails et Commande
Code JNR-P91-003
/4 4Les informations contenues dans ce document peuvent être modifiées sans préavis. Veuillez consulter nos Termes et Conditions. https://lumenwarm.com/fr/termes-et-conditions/
DERNIÈRE MISE À JOUR
9/10/2024
SANS FRAIS 1 866 586 3692
TÉL. 514 286 0227
BUREAU ET SALLE DE MONTRE
155 Rue Fortin, Suite 180, Québec,
QC G1M 3M2, Canada
TYPE: QTÉ:PROJET:
Informations Techniques
Rubans LED Disponibles
Blanc Statique (Cliquez pour le document lié) Flux Lumineux Consommation
LWHPC120 120lm/pi - 393.6lm/m 0.91W/pi - 3W/m
LWHPC290 290lm/pi - 951.2lm/m 2.59W/pi - 8.5W/m
LWHPC420 420lm/pi - 1377.6lm/m 3.51W/pi - 11.52W/m
LWHPC700 700lm/pi - 2296lm/m 5.85W/pi - 19.2W/m
LWHP900 900lm/pi - 2952lm/m 6.59W/pi - 21.6W/m
LWHE1150 1150lm/pi - 3772lm/m 7.32W/pi - 24W/m
LWHE1400 1400lm/pi - 4592lm/m 8.78W/pi - 28.8W/m
Dim to Warm (Cliquez pour le document lié) Flux Lumineux Consommation
LWD2W480 480lm/pi - 1574.4lm/m 5.27W/pi - 17.28W/m
Blanc Dynamique (Cliquez pour le document lié) Flux Lumineux Consommation
LWTW220 220lm/pi - 721.6lm/m 3.05W/pi - 10W/m